
Id: INVMZ-OLMCD-QVHYM-RXODY-JRGCF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/291/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Dolsk. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2013r. poz. 330) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r. poz. 408) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk za 2013 
rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/291/14

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 26 marca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Bilans Biblioteki za 2013 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/291/14

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 26 marca 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Rachunek zysków i strat Biblioteki za 2013 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/291/14

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 26 marca 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Informacja dodatkowa Biblioteki za 2013 rok 


